
HÅLLBAR UTVECKLING  
Vi är engagerade i att bidra till en mer hållbar framtid genom att följa ISO 26000 riktlinjer och Agenda 2030.  
Vårt arbete är inriktat på att stödja FN:s 17 globala mål för hållbar utveckling.
Vi ställer höga krav på våra leverantörer och entreprenörer så att de lever upp till de miljö- och kvalitetsstandarder  
som finns. Vi ställer lika höga krav på oss själva som på våra leverantörer.
Vi vill bidra till detta arbete genom att fokusera på och jobba med följande mål:

E4: Att verka för en hållbar värdekedja 
 
Vi främjar en hållbar värdekedja genom att vi och 
våra leverantörer arbetar mot CO2 neutralitet.
Vår Code of conduct omfattar de av FN:s 17 
globala mål som är relevanta för vår verksamhet.
Vi har även som mål att använda miljövänligt och 
återvinningsbart förpackningsmaterial samt följa 
internationella sanktionsregler för socialt och 
miljömässigt ansvar.

M2: Att verka för cirkulära lösningar 
och hållbart användande av resurser 

Cirkulära modeller och att minska 
avfall är centralt för stålindustrin. 
I vår maskinpark, skräddarsyr 
vi bandstålet för våra kunders 
processer och produkter. Därigenom 
maximeras materialutnyttjandet och 
prestandan vilket leder till minskat 
avfall.

K7: Att medvetandegöra våra kunder 
 
Vi vill ha en tydlig kommunikation 
med våra kunder och leverantörer 
om vårt hållbarhetsarbete.Vi har som 
mål att dela vårt arbete för en mer 
hållbar framtid genom olika kanaler 
och välkomnar en dialog för att 
ständigt förbättra oss.

M3: Att verka för klimatet  
 
Vi engagerar oss för att uppnå minimal 
miljöpåverkan genom låga utsläpp 
och noggrant val av partners. Vi 
uppdaterar vår teknik för att minska 
energiförbrukningen och vi anpassar 
oss ständigt utifrån förändringar och 
förväntningar.

A2: Att verka för sunda 
arbetsvillkor 
 
Vi arbetar aktivt för en hållbar arbets-
miljö där dialog och medarbetarnas 
påverkan är central. Tillsammans 
arbetar vi för en rättvis och hållbar 
arbetsmiljö.

S3: Att verka för arbetstillfällen och 
kompetensutveckling i samhället 
 
Genom att sponsra lokala idrottsklubbar, synas 
på företagsmässor och samverka med universitet 
och högskolor vill vi nå ut till unga talanger och 
arbetssökande samt stärka vår lokala närvaro. 
Via utbildning på arbetsplatsen främjar vi 
kompetensutveckling för både ny och befintlig 
personal.


